[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 16 » января 2012 г.

        № 3-д

О признании утратившими силу отдельных

распоряжений главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 313‑ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 03.11.2011 № 331-I «О внесении изменений в структуру администрации города Рязани»:

1. Признать утратившими силу распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:

1) от 04.03.2011  № 65-д «О модернизации системы здравоохранения города Рязани»;

2) от 23.06.2011  № 234-д  «О протокольных поручениях, данных Губернатором Рязанской области на совещании с главами муниципальных образований Рязанской области 31.05.2011».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                             на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения  (Максимова Л.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Ф.И. Провоторов